

## خبر

## پایان مبارزه هزار کاراته‌کا در پایتخت

پرونده رقابت‌های قهرمانی سبک کیوکوشین کان کاراته ایران با شناخت تیم‌ها و نقرات برتر در دو بخش کاتا و کومیته و در هر دو گروه مردان و زنان در تهران بسته شد.

بیست و چهارمین دوره مسابقات سراسری مردان کیوکوشین کان کاراته به همراه سیزدهمین رویداد کشوری بانوان این سبک، به مدت دو روز در تهران برگزار شد. این پیکارها با نظارت مستقیم داود دانشفر رئیس سبک و عضو کمیته بین‌الملل سازمان جهانی، طی روزهای ۶ و ۷ مرداد ماه سال جاری در مجموعه ورزشی نسیمیه دانشگاه فرهنگیان تهران با حضور بیش از هزار کاراته‌کا در بخش‌های آقایان و بانوان در دو قسمت کاتا و کومیته برگزار شد. در پایان این دوره از مسابقات و در بخش آقایان، تیم پاکدشت با کسب بیشترین مدال عنوان نخست و قهرمانی را از آن خود کرد. تهران نایب قهرمان شد و تیم‌های آذربایجان غربی و کرمان به ترتیب در مکان‌های سوم و چهارم قرار گرفتند.

در مبارزات بانوان و در بخش کومیته نیز استان مرکزی عنوان نخست قهرمانی را از آن خود کرد؛ میزبان یعنی تهران نایب قهرمان شد و البرز و خوزستان هم در جایگاه سوم و چهارم جدول رده‌بندی ایستادند. در کاتای بانوان، البرزی‌ها سکوی اول قهرمانی را تصاحب کرده و پس از آن تیم‌های مرکزی و اصفهان، عناوین دوم و سوم این بخش را به خود اختصاص دادند.

## شروع دوازدهمین اردوی کاراته بانوان در کبکانیان

مرحله دوازدهم اردوی تیم ملی کاراته بانوان از دیروز در مجموعه شهید کبکانیان تهران آغاز شد. دوازدهمین مرحله اردوی تیم ملی کاراته بانوان از روز گذشته در مجموعه شهید کبکانیان تهران آغاز شد. در این مرحله از اردو که تا پایان هفته ادامه خواهد یافت ملی‌پوشان تمرینات خود را در دو نوبت صبح و بعدازظهر زیر نظر کادرفنی دنبال خواهند کرد. سارا بهمنیار، طراوت خاکسار، رزیتا علیپور، مینا حیدری و لیلی برجلی ملی‌پوشان حاضر در این مرحله از اردوی تیم ملی هستند. تیم ملی کاراته بانوان ایران خود را آماده حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی می‌کند؛ مسابقاتی که مبارزات کاراته در آن ۲۶ و ۲۷ مردادماه برگزار می‌شود.

## تسویه حساب دوچرخه سواری با صفرزاده

دبیر فدراسیون دوچرخه‌سواری اعلام کرد که تسویه حساب با رکابزن المپیک انجام شده است. حمید عطااللهی درباره بدهی ۳۰ میلیونی که فدراسیون برای حقوق المپیک باید به سعید صفرزاده رکابزن المپیک ایران پرداخت می‌کرد تأکید دارد: «حق افراد را باید بدهیم. فقط فدراسیون مدتی در مضیقه بود، از این رو پرداخت آن عقب افتاد و به محض اینکه فدراسیون از لحاظ مالی تأمین شد، این کار را انجام دادیم و مبلغ را روز گذشته به سعید صفرزاده پرداخت کردیم.» عطااللهی می‌گوید: «خبر، بحث دوچرخه‌چاپا حل شده است. ما حتی قرار نبود پولش را ندهیم. به هر حال حشش بوده و باید پرداخت می‌کردیم.»



## حضور دختران وزنه‌برداری در قونیه با توپ پر

## مهیا برای تاریخ‌سازی

اگرچه از گوشه و کنار شنیده می‌شد احتمال این وجود دارد که دختران وزنه‌برداری ایران نتوانند مجوز اعزام به بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی را دریافت کنند، اما لیست ۸ نفره اعزامی دختران وزنه‌برداری به رقابت‌های قونیه به نوعی فصل‌الخطاب این ماجرا شد زیرا آنها قطعاً شایسته حضور در این تورنمنت و کسب مدال‌های خوشرنگ در این رویداد معتبر بین‌المللی بودند. دختران وزنه‌برداری ایران حالا بعد از گذراندن یک مرحله اردوی آمادگی قابل قبول و درجه یک در استان قزوین، به تهران برگشتند تا مراحل پایانی تمرینات خود را تا زمان اعزام به ترکیه در کمپ تمرینی تیم‌های ملی وزنه‌برداری مجموعه ورزشی آزادی دنبال کنند.

رضا عباسپور  
@rez7462

## بانگیزه و پرنرزی

دختران وزنه‌برداری ایران در مدت زمان کوتاهی که به‌صورت حرفه‌ای در رشته وزنه‌برداری فعالیت خود را آغاز کردند، در عمل نشان دادند که از انگیزه، استعداد و توانمندی بسیار بالایی برای درخشش در دنیای وزنه‌برداری برخوردار هستند. زنان و دختران فعال و مستعد وزنه‌برداری ایران حالا پس از چندین حضور موفق در عرصه‌های مختلف بین‌المللی، پس از تغییر و تحولاتی که در سیستم مدیریت، اجرایی و فنی فدراسیون وزنه‌برداری و تیم‌های ملی شکل گرفت، روحیه و انگیزه بالایی پیدا کردند تا پیش از قبل با تلاش و اراده ستودنی خود مسیر پیش رو را هموار کنند. این را می‌شود از علاقه و عشق آنها به وزنه‌برداری و تمرینات سخت و طاقت فرسای این رشته ورزشی متوجه شد. حالا هم با نگاه فنی و ویژه‌ای که سجاد انوشیروانی و تیم همراه او به وزنه‌برداری بانوان دارند، این مسیر روشن‌تر و امیدوارکننده‌تر از قبل پیش روی آنها باز شده است. مطمئناً دختران ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران برای درخشش در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی باتوجه به حمایت خوبی که در این مدت از آنها صورت گرفته هم از انگیزه بالایی برخوردارند، هم اینکه انرژی مضاعفی برای درخشش روی تخته مسابقه دارند که باعث

می‌شود پیش از پیش به عزم و اراده آنها برای کسب موفقیت در قونیه امیدوار بود.

## حمایت از بانوان با اعزام حداکثری

تیم ملی وزنه‌برداری دختران کشورمان برای نخستین بار قرار است حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی را تجربه کند. اتفاقی خوب و ارزشمند برای وزنه‌برداری ایران که در سیستم سرپرستی وزنه‌برداری رقم خورد. حالا طبق اعلام کادرفنی و مجموعه مدیریتی وزنه‌برداری قرار است پوپک بسامی در دسته ۵۵ کیلوگرم، فاطمه کشاورز در دسته ۵۹ کیلوگرم، فروغ یونسی و شینا امانی در دسته ۶۴ کیلوگرم، الهه

مهم است. ابتدا اینکه این اعزام با حداکثر توان و ظرفیت ما در بخش بانوان صورت گرفته است که قطعاً باعث ارتقای سطح کیفی و انگیزشی وزنه‌برداران هم در این رویداد و هم در عرصه‌های آتی بین‌المللی خواهد بود. از سوی دیگر به لحاظ امتیازی و سکوی تیمی (اگر بدرستی بانوان کشورمان روی تخته و پشت صحنه هدایت و مدیریت شوند) برای اولین بار به‌عنوان یک رکورد تاریخی ثبت و ضبط می‌شود. همچنین این حضور برای کاروان ورزش ایران و دختران وزنه‌برداری با توجه به آمادگی روحی و رکوردی که دارند می‌تواند از نظر مدالی اتفاقات خوب و خوشایندی را رقم بزند.



## حسن روحانی:

کار سختی در قونیه پیش رو داریم

مری تیم ملی کاراته تأکید دارد: «قطعاً بازی‌های کشورهای اسلامی میدان سختی است که با حضور برخی از بهترین‌های دنیا در سطح فنی بالایی برگزار خواهد شد. اگر کشورهای مثل ژاپن و فرانسه یا تک‌چهره‌هایی از سایر کشورها را نادیده بگیریم با حضور همه کاراته‌کاهای خوب دنیا از مصر، آذربایجان، ترکیه به‌عنوان میزبان، مراکش و... در بازی‌های کشورهای اسلامی روی تاتامی، مطمئناً کار ما دشوار خواهد بود.»



## اسلامی:

برای محک جوانان به ژاپن می‌رویم

سرمری تیم ملی بسکتبال به ایران درباره اردوی ژاپن گفت: «هدف از اردوی ژاپن زیر نظر گرفتن جوانان در شرایط مسابقه و توانایی‌های آنان است. با این ترکیب به ژاپن می‌رویم تا بتوانیم از آسیب‌دیدگی و فرسودگی ملی‌پوشان با تجربه جلوگیری کنیم و فرصتی را هم در اختیار جوانان قرار دهیم تا خودشان را اثبات کنند. تصمیم داریم با هماهنگی دو تیم «ایران نوین» و بزرگسالان تیم ملی قدرتمندی داشته باشیم.»



## ملی‌پوش کاراته:

برای طلای جهانی و بازی‌های آسیایی برنامه داریم

دارنده ۴ مدال طلای رقابت‌های کاراته وان و مسابقات قهرمانی کشور تأکید دارد که هدف نهایی او حضور در تیم ملی بزرگسالان برای کسب طلای بازی‌های آسیایی و جهانی است. محمدجواد صفری در خصوص درخشش اخیرش تأکید دارد: «من تنها ورزشکاری بودم که توانستم ۴ طلا کسب کنم. از این بابت خوشحالم اما هدف نهایی‌ام کسب طلای جهانی و بازی‌های آسیایی است.»

## مصاحبه

## تغییرات در هیأت‌ها طبق قانون انجام شد

## حسین مقامی: هر زمان تخلف کردیم عذرمان را بخواهید

حسین مقامی سرپرست دبیری فدراسیون وزنه‌برداری درخصوص برخی تغییر و تحولات در هیأت‌های استانی معتقد است، فدراسیون به هیچ‌وجه شخصاً اقدام به تغییر رؤسای هیأت‌های اصفهان و البرز نکرده است، بلکه اداره کل ورزش و جوانان استان مربوطه این درخواست را داشتند که طبق بند ۱۴ اساسنامه هیأت‌های ورزشی آمده است که رئیس هیأت به سه شیوه می‌تواند برکنار شود. بند الف، یک سوم اعضای مجمع هیأت مربوطه درخواست مجمع فوق‌العاده کنند. بند ب، چهار نفر از اعضای هیأت رئیسه درخواست برکناری رئیس هیأت را داشته باشند و بند ج، مدیر کل به هر دلیلی رضایت نداشته باشد

«فدراسیون به هیچ عنوان شخصاً اقدام به برکناری رئیس هیأت نکرده است. ما آنقدر مشکلات ریز و درشت داریم که فرصتی برای کارهای حاشیه‌ای وجود ندارد.» مقامی ادامه می‌دهد: «در ماده ۱۴ اساسنامه هیأت‌های ورزشی آمده است که رئیس هیأت به سه شیوه می‌تواند برکنار شود. بند الف، یک سوم اعضای مجمع هیأت مربوطه درخواست مجمع فوق‌العاده کنند. بند ب، چهار نفر از اعضای هیأت رئیسه درخواست برکناری رئیس هیأت را داشته باشند و بند ج، مدیر کل به هر دلیلی رضایت نداشته باشد

هر جایی که دیدید تخلف آیین‌نامه‌ای صورت گرفته است و ما فردی را آوردیم و به اعضای مجمع گفتیم که باید حتماً به این فرد رأی بدهید، مطمئن باشید که شجاعانه می‌گوییم چنین کار غیر قانونی را انجام داده‌ایم و هرچه خواستید به ما بگویید. مطمئن باشید نگاه ما اینطور نیست. ما دین قانونی، شرعی و عرفی افراد دیگر را گردن نمی‌گیریم. قانونگذار شرایط برگزاری مجمع را مشخص کرده است. هر کسی یک رأی بیشتر ندارد. معتقدیم هر کسی رأی خود را به فدراسیون بفروشد خیانت کرده است و باید گریبان او را گرفت.»

